01/11/2024 10:20
GERENElADQ‘R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 3016 | 1292 | 000577527737-2

Data: 01/11/2024 - 10:18
Més: Outubro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

01/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
25/10/2024

25/10/2024

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2024&hdnDataFinal=31/10/2024
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000000

000000

218666
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000000

000000
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Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

CRED TED

PG ORG GOV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

PG PREFEIT

DB CEST PJ

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PG PREFEIT

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

PG ORG GOV

SALDO DIA

G-ere nciador----CAlXa

Valor

0,00

0,00 D
1.000,00 C
400,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
32.637,12 C
32.637,12D
125,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
46,40 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
4.000,00 C
3.129,30 D

0,00 D

Saldo
249,18 C
249,18 C

1.249,18 C
849,18 C
849,18 C
849,18 C
849,18 C
849,18 C
849,18 C
849,18 C

33.486,30 C
849,18 C
724,18 C
724,18 C
724,18 C
724,18 C
724,18 C
724,18 C
724,18 C
677,78 C
677,78 C
677,78 C
677,78 C
677,78 C
677,78 C
4.677,78 C
1.548,48 C

1.548,48 C

12



01/11/2024 10:20
28/10/2024 000000

29/10/2024 000000
30/10/2024 000000

31/10/2024 000000

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2024&hdnDataFinal=31/10/2024

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

G-ere nciador----CAlXa

0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

1.548,48 C
1.548,48 C
1.548,48 C

1.548,48 C
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